σκέδ'. Ἰωάννη ἐγκυμῆμα.

Ἡδῶν ἰδὲ ἡμῶν σου τῷ ἀγίας ἐπ' αὐτῶν, ἔδμε ἱμῶν ἡσθὶν, ὡς πατὴρ ἱμῶν ἡμῶν μὲν ἀγαπῶν, ἡμῶν δέ ὁμολογοῦντων ἀπειρηχουμένων· καὶ ἱεράς εὐχαῖς σου καὶ Θεοῦ πατὴρ ἡμῶν καὶ κυρίῳ Ἰησοῦ Χριστῷ· ἀποθροῦν τὸ θεῶν, ἀνθρώποι τῶν φρονημάτων, ἐπ' αὐτῶν τῇ καρδίᾳ· τὴν οὐκ ἔθλοτο.

Cod. E. 201. A.

Cod. E. 201. B.

in vicinia reliquiae religionis, vel a te nuper suscitatae, vel per se orthodoxae: num libros ad manus habes: num aliquis Eliam alat: num benivolus sit discipulus, et num ceu Petrus atque Iohannes subsecutus te fuerit, deductum non ad Annam et Caiapham sed ad homines haud minus mente iudaeos. Haec nos edoce; et insuper ora ut expergiscatur Christus, ut tranquilletur ecclesia, utque ego miserimus salver qui te vehementer diligo.

227. Basilio monacho.

Statim ac cognovi, te quoque comprehensum ab impiis decertasse pro Christo, o sacer Basili, magni nepos Basilli, gavius sum. glorificavi, laudavi Dominum et gratias egi, qui te vocavit ad participationem passionem eius, unde et verbera perulisti in dorso, et praesentem pateris carcerem. Oportuit omnino oportuit te tam sedulum et religiosum, non videri carentem praemio quod confessores a Dei beneplacito sunt commeriti, sed cum aliis fieri participem atque celebrem, et iis qui in tenebris iacent lumen constitui. Persta igitur, o inelyte, et futura nulla pertimescas; Christus enim tecum, qui vincit in nobis, qui forsem debellavit, nobisque conculcandum tradidit.

228. Gennadio filio.

Quae scripsisti, fili, comperta habeo; et quidem scripta tua fiduciam amoremque demonstrant. Ceteroqui nos haud tales sumus, quales tu aestimas atque dicis; peccatores enim et lucis egentles. Verumtamen fides tua salvum te praestet ubicumque fueris, tam ah exitiali haeresi, quam a quolibet peccati opere. Recte cupis a mundi huius corruptela eripi: sed redemptio revera est, peccati fnga, cuius actus mors aeterna est: abstinentia autem, vita immortalis. Qui ita vivit, nihil timet, nihil perhorrescit. Ita ut vivas, precor. Tu pariter pro me, carissime fili mi, impense precare.

Ἐγρίστα, ἢ ἀφ' ἑαυτοῦ ἠελουμένων ἰσως, ἢ ἀφ' ἑαυτοῦ ἠελουμένου· εἰ ἐν ταῖς χερσὶ σου βίβλοι, εἰ ἔστι τις Ἑλλῆς, εἰ ἐγγύμων μαθητὴς, εἰ ὁσὶ Πέτρος καὶ Ἰωάννης ἠκολούθησαν αἰετῶν σου οὐ σφῆς ἄγας καὶ Καϊάφαν, ἀλλὰ σφῆς ἰσως ἰουδαίουσφρας. ταῦτα εἰδόντες, καὶ τὸ λοιπὸν σφῆς δέξαι δυνατὸν θλίωαι χερσῶν, ἐρῶν δὲ θλίωαι τὴν ἐκκλησίαν, σφθλίωαι μὲν ὁ πατὴρ θλίωαι μὲν, φιλοῦνται δὲ σε θλίωαι.

σκζ'. Βασιλίῳ μονάζοντι.

Ὅτι ἔμαθον ὅτι καὶ ἀπὸς συλλαβῆς ἀπὸ τῆς αἰτίας, ἐπεθλίωαι ὅτι χερσὸς ἱερέ Βασίλει καὶ τὸ μέγαλον δόξοντι Βασίλειου, ἡθῶν, εἰδόντες, ἦντα, πύχαισφα τὴν κυρίω τὴν καλίστατὴ σε εἰς κοινωνίαν τῆς παθημάτων ἀπὸ, εἰ ὅν ὡν γκαε πλῆθῶν ἐν τῶ νῶτον καὶ τῆς παρούσης φυλακῆς εἰδὲ τῶτον εἰδὲ οὔτω φλομαθῆ ὄντα καὶ φιλῶνται, μὴ ἀγαστον ὁφθῶναι σφῆς τῆς ὁμοιομοσίαν θεολογίας, ἀλλὰ συμμπαταχῶν τῆς ἀλλων, καὶ ὀνομαστὸν ἡγρίσθαι, εἰ τῆσφαι εἰς σφῆς τῆς ἐν σκότῃ σφῆσι αὐτῶ ἡγναίε καὶ σφῆς τῆς μέλλοντα μὴ διδικαίως τί· χερσὸς γὰρ μετὰ σου ὁ νικῶν ἐν ἡμῖν, καὶ νικῶσας ἰσχυρῶν, καὶ δούς ἡμῖν αὐτὸν ἰσποπῶν.